
HL/S S96
18/05/2013
163138-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/4

18/05/2013 S96
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:163138-2013:TEXT:HU:HTML

HU-Budapest: Különféle javítási és karbantartási szolgáltatások
2013/S 096-163138

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt.
AK02451
Alföldi utca 7.
Címzett: Sándor Csilla
1081 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu
Fax:  +36 14596846
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.fkf.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások
Környezetvédelem

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Hulladékhasznosító Mű víz-gőz rendszerében található nyomás alatti
berendezéseken végzendő gépészeti javítások, karbantartási munkák.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 1: Karbantartási és javítási szolgáltatások
A teljesítés helye: Budapest, Mélyfúró u. 10-12.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. Hulladékhasznosító Mű víz-gőz rendszerében található nyomás alatti
berendezéseken végzendő gépészeti javítások, karbantartási munkák.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:163138-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:sandorc@fkf.hu
www.fkf.hu


HL/S S96
18/05/2013
163138-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/4

18/05/2013 S96
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
50800000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 23 000 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Nyomás alatti berendezéseken végzendő gépészeti javítási, karbantartási munka nettó értéke rezsióradíjban,
HUF-ban. Súlyszám 40
2. Nyomás alatti berendezéseken végzendő,, üzemzavar elhárítással kapcsolatos gépészeti javítási,
karbantartási munka nettó értéke rezsióradíjban, HUF-ban. Súlyszám 40
3. Üzemzavar elhárítás esetére vállalt felvonulási idő. Súlyszám 20

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: igen

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
K1117

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2013/S 4-004354 5.1.2013

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 23293
Rész száma: 1 - Elnevezés: Szolgáltatási keretszerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

18.4.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Ganz Danubius Hungartosteel Kft.
Viador u. 7.
1036 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:4354-2013:TEXT:HU:HTML


HL/S S96
18/05/2013
163138-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/4

18/05/2013 S96
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

Érték: 23 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 23 000 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
A Nyertes Ajánlattevő a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény alapján
kisvállalkozásnak minősül.
Ajánlattevők:
— Ganz Danubius Hungarosteel Kft. (1036 Budapest, Viador u. 7.)
— Kópis és Társa Kft. (7030 Paks, Vasút u. 10.)
— Vetraforce Kft. (1151 Budapest, Mogyoród útja 42.)
— Ganz Danubius Hungarosteel Kft. (1036 Budapest, Viador u. 7.)
— Penta Industry Kft.(2100 Gödöllő Kenyérgyári út 1/E)
Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:
a) Penta Industry Kft. (2100 Gödöllő Kenyérgyári út 1/E):
— Nem nyilatkozott a Kbt 40. § (1) bekezdés a) pontjában előírtakra.
— Nem nyújtotta be az ajánlati felhívás III.2.1. pont kizáró okok tekintetében a Kbt. 56. § (1) f) és i)
pontjai igazolására nem nyújtotta be közjegyző vagy gazdasági, illetve szakmai kamara által hitelesített
nyilatkozatát.
— Nem nyújtotta be az ajánlatában csatolt idegen nyelvű dokumentumok felelős magyar fordítását.
— Az ajánlati felhívás III.2.3 M1) pontban előírt minimum követelménynek megfelelően nem igazolta
műszaki alkalmasságát mivel a benyújtott igazolásból nem állapítható meg hogy erőműben vagy egyéb ipari
létesítményben, kazánon (min. 40 bar, 400 °C, 40 t/h) végzett, karbantartási munkára vonatkozik, valamint nem
tüntette fel nyilatkozatában a szerződést kötő másik fél fax számát és e-mail címét továbbá nyilatkozatot arról,
hogy a teljesítés az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően történt-e.
— Nem nyújtotta be az ajánlati felhívás III.2.3. M3) pontjában előírt 2011. évre vonatkozóan az éves statisztikai
állományi létszámról készült kimutatást.
— Ajánlattevő az ajánlati felhívás III.2.3. M4) pontjában előírt, teljesítésbe bevonni kívánt szakemberek
tekintetében.
— Nem csatolta azok végzettséget igazoló dokumentumait és önéletrajzait.
— A műszaki-ellenőr szakember esetében nem derül ki a csatolt iratokból a szakember műszaki-ellenőri
jogosultsága.
— 5 fő minősített hegesztő szakember nem került bemutatásra.
A fentiek figyelembevételével a Penta Industry Kft. ajánlata a Kbt. 74. § (1) bekezdés d) és e) pontja értelében
érvénytelen mivel nem felel meg az ajánlati felhívásban előírt műszaki és szakmai alkalmassági feltételnek
és egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a dokumentációban valamint a jogszabályokban
meghatározott feltételeknek.

VI.3) Jogorvoslati eljárás



HL/S S96
18/05/2013
163138-2013-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/4

18/05/2013 S96
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. §-nak
megfelelően.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
16.5.2013

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

